様式第４号（規格Ａ４）（第14条関係）
いちご（加工品）に関する登録商標に係る変更届出書

令和　　年　　月　　日
　栃木県知事　様
申請者
所　　在　　地：〒

名称（フリガナ）：
代表者　職氏名 ：
電　話　番　号 ：　　　－　　　－
Ｆ　　Ａ　　Ｘ ：　　　－　　　－

　栃木県の登録商標の使用について、下記のとおり申請内容を変更しました。なお、当該商標に関する管理要領を遵守することを誓約します。

記

	１
	許諾番号

	２
	商品名

	３
	変更内容（※）

※１　本商標及び本マークの表示方法を変更する場合は、具体的にわかる商品等の見本（パッケージ、ポップなど）を、写真、仕様書等で提出すること。
※２　商品名に使用する品種数、使用を希望する商標、商品の種類、商品名を変更する場合は、新たに第６条に規定する申請を行うこと。